apud patrem remanserit non repetitur. non sicut in natura  
obligacionem argumento est quod extrahatur. ut annu-  
depetilio deducat patrem quod sibi filius debuit. Contra signa  
ter quod filio debuit recipere emancipato soluit. Nam hic quod  
manet naturalem obligacionem. Eodem argumendo probatur.  
Quod si extenuis sint iuris depetilio agat. etiam quod pater  
debuit. reputetur. et dicitur erit. si si extenuis hinc exhi-  
bito filio soluit id quod pater ei debuit. Legati enim  
acepsi ac cum fidei usor in solum apparuit. indebitum  
fuisse legatum. pro illecum repxit excludi.

**A**rct. l. viii. in n. **E** quis cu*m*a fidei commissio sibi  
caue potat. no*m* cauere q*m* in debitu plus debito cu*m* solu-  
tu*m* repetit posse. diu*m* scuer. et a*m*t. rescripsi*m*.

**I**ps. i. iii. regl. **Q**ui exceptam ppetuam h̄t solutiū perio-  
nē repetē pot. **S**i h̄c nō ē ppetuum. nā siqđe eiuscā ex-  
cep̄to daturci cū quo agetur solutiū repetē pot. ut ac-  
dit i se natus o sultū de in t̄missionib;. **N**ibi uero i odii  
cī cui debetūr exceptio datur. ppetū solutiū nō repetitū  
ueluti si filius fa. qđ mac̄d uianus mutuā petuiū  
acepit. a pat̄ famili. factus soluit n̄ repetit. **S**i pars  
domis q̄ in diē p̄ fidē omissiū relitti ē. aifit ante dicem  
fictiōmissi cedentē a cādē h̄is sua i pensa restitū  
damcē i pensam ex fictiōmisso p̄stat. **E**t si sine deduc-  
tione domū tradiderit posse m̄ti o dia. quasi plus  
bito dederit. **S**i pactus fuit patronus cui lib̄to. ne  
operab̄o recipiūr. quod ip̄sā solutiū fuit alib̄o rep-

**D**operit ab eo petatur. quod post solutum fuit alibi reper  
erat. l. vi. oxb. **Q**uod pupillus sibi | ti pot  
tutoris auctoritate teisti planti permisit et soluit repetitio  
ne. quae nec natura detinet.

**P**l. l. xix. ad. **P**enen solēt iepeti cōdēpnsē st.  
glor. r. iii. ad plat. **S**i quis iuram; sedare nō oportet  
ab omni ostentātē distendit. acq̄uita solutā pecuniam  
iepeti posse dicendum est.

**I**ur. r. xiii. ad pl. **R**epetatio nullacabeo qsiū recip  
tam tisi ab alio quia; aucto debitore solutum est.  
**A**bol. r. xiii. ad pl. **S**pis qui hiditatem uindidit. ncp

**T**on tradidit. id qd'sibi mortuus debuāt nō retinuit  
repetē potēt. qd plur debito solutū p'dictū necat nec  
**D**r. iij. expl. **Q**ui h'z disnoie legata || piec.

**I**n debiti exequimis ipsius h[ab]itus solunt. ipse quod reperit  
nō pot. **S**i si ignorāte h[ab]itū nūmos eius tradidit. d[omi]n[u]s  
e[st] cog[nit]io[n]e uenientia[re]bit. **E**adē cārterū corporalium est.  
**A**ls. l'vi. dīc. **I**n debitu exequimis nūmos eius